



TMMOB  
JEOLOJİ  
MÜHENDİSLERİ  
ODASI

## ANTALYA ŞUBESİ



3. DÖNEM FAALİYET RAPORU  
2000-2001

# JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ANTALYA ŞUBESİ

## YÖNETİM KURULU

### Başkan

Kutlu TANER

### II.Başkan

Ümit Deniz GÜVEN

### Yazman

Adil ÖKTEM

### Sayman

Hasan AKKOÇAK

### Üye

İrfan KINALI (01.09.2000 'e kadar)

### Üye

Cengiz GÖZEĞER

### Üye

Musa ALKAN

### Üye

V.Fırat ÇALIŞIR (01.09.2000 -12.04.2000)

### Üye

Yüksel ATALAY (12.04.2000 'den sonra)

# 17.DÖNEM MERKEZ GENEL KURUL

## DELEGELERİ

Hasan AKKOÇAK

Kutlu TANER

Adil ÖKTEM

İrfan KINALI

Ümit Deniz GÜVEN

Musa ALKAN

Osman TAŞAN

Cengiz GÖZEĞER

Ali Ekber KUŞÇU

Ertan ÖZKÖK

### Oda Personeli

İlkay YİĞİT

2000 – 2001 döneminde Odamız organlarında ve etkinliklerinde görev alan üyelerimize ,birlikte çalışmaktan güç aldığımız T.M.M.O.B. ve bağlı odalarına teşekkür ederiz.

**YÖNETİM KURULU**

## JMO ANTALYA ŞUBESİ

### 3.DÖNEM (2000-2001) ÇALIŞMA RAPORU

25-26 Aralık 1999 tarihleri arasında yapılan Şube Genel Kurulu sonunda göreve başlayan Yönetim Kurulumuz , bağlı kalacağı ilkeleri ve gerçekleştirmeyi düşündüğü çalışmaları belli bir programa bağlı olarak yürütmeye çalışmıştır. Geçen dönem gerçekleştirdiğimiz Genel Kurul Şubemizin ikinci Genel Kurulu olması nedeniyle önemlidir. Ancak 17 Ağustos depremi ile oluşan gündem şu anda gerçekleştirmekte olduğumuz üçüncü genel kurulu daha önemli bir hale getirmiştir.

3.Olağan Genel Kurul'da sizlerin sunacağı önerilerin, oda çalışmalarını daha etkin kılabilmek amacıyla yapacağınız katkı ve eleştirilerin yeni dönem çalışmalarına yön vereceğine inancımızı belirtir , seçilecek yeni yönetim kuruluna ve şube organlarına çalışmalarında başarılar dileriz.

Ülkemizde ve ilimizde artan kentleşme hızı mesleğimizi de önemli ölçüde ilgilendiren gelişmelere ve bir o kadar da sorunları yaşamamıza neden olmaktadır.

Giderek artan ve boyutları büyüyen yapılaşma hemen her türlü zemine yapı yapılması isteği ve gereği , buna bağlı ulaşım ve ulaştırma gereksinimleri , yaşanabilir bir çevre açısından denetim ve planlama gerektiren katı ve sıvı atıkla, her geçen gün tüketimi artan su , yapı malzemeleri gibi doğadan karşılanan ihtiyaçlar jeoloji bilimi ve mühendisliğinin daha çok katkı ve yönlendirmesini gerektiren konular olarak gündeme gelmektedir.

Deprem, sel baskını , çamur akması , heyelan gibi doğa olaylarının afetlere dönüşmesi sonucu yaşanan can ve mal kayıpları sonucu , mesleğimizin toplum için vazgeçilmezliği ve önemi açıkça ortaya çıkmaktadır.

Yaşadığımız kent Antalya'nın özel bir önemi vardır. Eski ve yeni yerleşim alanlarının 630 km<sup>2</sup> gibi büyük bir alanın traverten platosu üzerinde bulunması yıllarca alt yapı sorunlarının ertelenmesine neden olmuştur. Travertenin yumuşak karnından tüm yönetimler yararlanmışlardır. Bu durum sorunların büyümesine ve çözümlerin zorlaşmasına neden olmuştur. Hemen hemen yılın 12 ayına yayılan sulu tarım , son yıllarda yaşanan kurak periyodunda etkisi ile yeraltı suyu rezervlerinin azalmasına yada tükenmesine neden olmuştur . Turizm yatırımlarının giderek artan gereksiniminden dolayı , yapılan aşırı yeraltı suyu çekimi sonucu sahil ovalarımızda tuzlanmalar başlamıştır. Ve durum giderek artmaktadır.

Antalya yoğun göç alan bir kent olarak , yıllara göre öngörülen nüfus projeksiyonuna tahminlerden çok önce ulaşmaktadır. Çeşitli konular için üretilen projelerin daha yapımına başlanmadan ya da tamamlanmadan revizyonu ihtiyacı doğmakta bu durum ise zaman ve ekonomik kayıplara neden olmaktadır. Örneğin içme suyu projesi gibi.

Altyapısız büyüyen bir il olarak Antalya'mız ; yeraltı suyu - yer üstü suyu , kıyı ve denizi ile kirlilik tehdidi altındadır. Ülkemizde ön plana çıkan çevre koruma anlayışı ; her ne kadar yeri ve önemi bakımından ne kamuoyu nede ilgili diğer disiplinlerce henüz yeterince anlaşılammış olsa da , jeoloji mühendisliğine yeni katkı ve sorumluluk alanları getirmiştir.

Yapı sektörünün yoğun tüketimi sonucu kum - çakıl gibi doğal yapı malzemelerinin temini zorlaşmış , kontrolsüz işletme ve fazla rezerv alımlarından dolayı akarsu yatakları bozulmuştur. Bu nedenle sel baskınları gibi afetler ve çevre sorunları yaşanmaktadır.

450 km ye varan sahil bandımızda kıyı kenar çizgisi tespitinde değişik kıstaslar ve hukuksal sorunlar, günümüzde jeoloji bilimi ve mühendisliğinin sınırlarını da klasik anlayışın dışına taşımıştır.

Antalya'yı Kuzeyden sınırlayan komşu illerimiz Isparta ve Burdur'da sorunlar farklı değildir. Ancak Yapısal Jeolojiden doğan yerleşim riskleri sayfanın başını işgal etmektedir.

Bütün bu gelişmelere bağlı olarak gereksinimler ile Jeoloji Mühendisliğinin eğitimi ve istihdamı arasında sağlıklı bir dengenin olması gerekirken maalesef bu gün bu denge yoktur. Bu dengesizliğin bedeli meslek üyelerimiz tarafından ağır işsizlik sorunları yaşanarak ödenmektedir. Son dönemlerde hükümetlerce uygulanan ekonomi-politikalar sonucu kamu kurumlarında yatırımlar neredeyse sıfırlanmış , bu sektörde çalışan meslektaşlarımız üretimsizliğe itilmişler ve kararlardan soyutlanmışlardır.

Meslektaşlarımızın iş bulma sorunu yada meslek dışı alanlarda çalışmak zorunda kalmaları , kamu ve özel sektörde meslek içi çalışan üyelerimizden gerektiği gibi yararlanılmaması bir yana , sayıları giderek artan özel bürolar sınırlı alanlarda sıkışmış genelge ve yönetmeliklerin zorladığı alanlarda ve işveren istekleri doğrultusunda ayakta kalmaya çalışmaktadırlar.

Konuları ve sorunları ile yukarıda çerçevesi çizilen şartları somut olarak yaşayan Antalya - Isparta ve Burdur'da mesleki örgütlenmeyi güçlendirmek , üye - oda ilişkilerini etkinleştirmek üye ve kamu yararı açısından kaçınılmaz bir şarttır.

Temel ilkimiz jeoloji mühendisliği hizmetlerinin bilimin , tekniğin , aklın öncülüğünde ve mesleki ahlak anlayışı çerçevesinde üretilmesi ve bu süreçte halk, kent ve ülke yararlarının ön planda tutulmasıdır. Ancak böyle bir anlayışla meslek onurumuzun ve saygınlığımızın aratacağına , Jeoloji Mühendislerinin her bakımdan toplumdaki hak ettikleri yeri alacaklarına inanıyoruz.

Mesleki anlamda tatmin olmak iyi niyetli hizmet üretebilmek ve bunun karşılığı olan ücret ve toplumsal statüyü hak etmek her çalışan gibi Jeoloji Mühendislerinin de hakkıdır. Bu genel kurulun genel ilkeler doğrultusunda atılan somut adımların tartışıldığı ve gerçekleştirilmek istenen başka hedeflerin önerildiği ortam olmasını diliyoruz.

## 1. ÖRGÜTLENME ÇALIŞMALARI

JMO'nun gücünün ve etkinliğinin artırılmasında , üzerimize düşen en önemli görevin, oda ile üyeleri arasında karşılıklı ihtiyaçlara dayalı güvenli ve kalıcı bir bağın kurularak yaşama geçirilmesi olduğu bilincindeyiz. Bu bağın sağlanmasında en önemli katkıyı Oda'nın varlığını hissettirmesinde görüyoruz. JMO tabelasının asılarak açılacak mekanların örgütlenme çalışmalarının ilk aracı olduğuna inanmaktayız.

Bu bilinç ve inançla yola çıkmış Antalya Şubemiz şu anda kendi mülkü olan bir binada hizmet verir hale getirilmiştir. Bu emeğe cesaret veren katkı koyan herkese teşekkür ederiz.

Isparta il temsilciliğimizin kiralık ta olsa bürosu temin edilerek tefriş edilmiştir.

Burdur il temsilciliğimiz oluşturulmuştur. Geçtiğimiz dönem seçimlerle belirlenen temsilciliklerimizi, önümüzdeki dönem daha bir aktif olarak Şube çalışmalarında görmek ana hedeflerimizden biridir.

## 2. JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ UYGULAMA ALANLARINA İLİŞKİN ÇALIŞMALAR

Bölgemizdeki en büyük belediyeden en küçük yerleşim birimine kadar yerleşime uygunluk amaçlı arazi kullanım haritaları, ada-parcel boyutlarında Jeolojik-zemin etütlerinin kesin ve ödünsüz olarak yapılmasının sağlanmasına yönelik olarak Antalya Büyükşehir Belediyesi İmar Yönetmeliği komisyonlarına etkin olarak katılmış ve önceki yönetmelikte kat yüksekliğine bağlanan parcel bazındaki zemin etütleri her parcel için zorunlu hale getirilmiştir. Zemin Etütleri konusunda 3 – 13 Mart tarihleri arasında bir meslek içi eğitim kursu düzenlenmiş Prof. Dr. Fikret TARHAN tarafından verilen bu kursa 28 meslektaşımız katılmıştır. Genel Merkezimizce gönderilen komisyon talimatı üzerine Şube Yönetim Kurulumuz Genel Merkez tarafından belirlenen esaslar çerçevesinde bir rapor inceleme komisyonu oluşturmuştur. Hazırlanan raporların teknik standartını arttırmaya yönelik bu uygulamada bazı sorunlarla karşılaşmıştır.

Bilindiği üzere Ağustos-1999 Marmara depreminden sonra yapı sürecinin çeşitli aşamalarına ilişkin bir dizi yasa,yönetmelik ve KHK yayınlanmıştır. Bu süreç içerisinde parcel bazında etütler ve imara esas etütler sürecinde yer alması gereken Jeoloji Mühendisleri çıkarılan yasa ve yönetmeliklerin ilk taslaklarında yer alırken daha sonra kimi gelişmeler sonucunda meslek olarak dışlanmışlardır. Gelişmelerin bu noktaya varmasındaki etkenlerin siz üyelerimiz tarafından bilindiğini düşünmekteyiz. 4708 sayılı Yapı Denetim Kanunu'nun son şekli yapı sürecinden Jeoloji Mühendisliğini dışlamış ve bizleri Statik hesaptan sorumlu İnşaat Mühendislerinin bir yardımcı personeli konumuna getirmiştir. Ancak bu sonuçta Zemin Etüt Raporu'nu hazırlayan kimi meslektaşlarımızın da sorumluluğu olduğunu unutmamak gerekir.

Büyükşehir belediyesinin hazırladığı yerleşime uygunluk aşamalı jeoloji raporunun hazırlanması aşamalarında Odamız yönlendiricilik görevini yapmaya gayret göstermiştir.

167 sayılı Yer altı suları kanununda yer alan bazı hükümlerin DSİ tarafından yapılan güncelleştirilmesi çalışmaları yakından izlenmektedir. Antalya ve yöresinde sıkıntı yaşanan uygulamaların bazıları düzeltilmiş olsa da gelinen nokta yetersizdir.

Doğal yapı gereçleri etütlerinde, çöp atık sahalarının tespitinde, baraj gibi büyük sanat yapılarının planlamalarında hazırlanan ÇED ve ön ÇED raporları oda onayından geçmemektedir. Konunun yeni dönemde yasal boyutlarının araştırılarak oda etkinliği sağlanmalıdır.

## 3. ÜNİVERSİTE İLE İLİŞKİLER

Şubemiz sınırları içerisinde S.D.Ü ve A.Ü.'de Jeoloji Mühendisliği Bölümleri bulunmaktadır. JMO- Üniversite işbirliğine verdiğimiz önemin sonucu olarak SDÜ tarafından 21-25 Mayıs 2001'de düzenlenen 4. Uluslararası Batı Akdeniz Jeoloji Sempozyumuna maddi katkı sağlanarak Sempozyumun açılış konuşmalarından bir tanesinin Oda Genel Başkanı tarafından yapılmıştır. Ayrıca Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi tarafından oluşturulan Fakülte Danışma Konseyinin Yürütme Kurulu'nda Odamızda yer almaktadır. Geçen yıl Çukurova Üniversitesi öncülüğünde düzenlenen Uluslararası Jeoloji Sempozyumun bir sonrakinin Antalya'da düzenlenmesi kararı alınmıştır. AÜ Müh. Fak. Tarafından bu oluşuma katkı vermemiz sözlü olarak istenmiş ve Dekan Sayın Narin ÜNAL'a her türlü katkının verileceği taahhüdü verilmiştir.

#### 4. SİVİL TOPLUM ÖRGÜTLERİ İLE İLİŞKİLER

Şubemiz Büyükşehir Belediyesi Meslek Odaları Danışma Kurulu, Yerel Gündem 21 ve Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulunun üyesi olup amaçları doğrultusunda, bölge ve ülkemiz yararına düzenlenen çalışmalara katkı koymakta ve diğer meslek örgütleri ile işbirliği çabalarını sürdürmektedir. Özellikle Yerel Gündem 21 Altyapı ve Çevre Grupları toplantılarına katılımında azami çaba sarfedilmiş ve gündeme ilişkin konularda Odamız görüşleri dile getirilmiştir.

#### 5. DİĞER KAMU KURUM VE KURULUŞLARI İLE İLİŞKİLER

21-31 Mart tarihleri arası "Deprem Bilinçlendirme Haftası" olması nedeniyle İl Millî Eğitim Müdürlüğüne belirlenen program çerçevesinde bir çok okulda depremden önce , deprem sırasında ve depremden sonra neler yapılacağı konularında bilgilendirme toplantıları düzenlenmiştir.

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası tarafından düzenlenen Yapı Denetimi Yasa Tasarı toplantılarında Odamız görüşleri dile getirilmiştir.

Antalya Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu tarafından hazırlanan DSİ ,TCK, DLH , KH ve BIB gibi bir kısım kamu kurumunda çalışan teknik elemanların yoksulluk sınırı altındaki ücretlerinin artırılması amacıyla hazırlanan basın bildirisi düzenlenen basın toplantısında açıklanmış ve aynı metin TBMM Bütçe Plan Komisyonu üyelerine gönderilmiştir.

T.C.Çevre Bakanlığı Antalya Valiliği Çevre İl Müdürlüğü'nün Antalya İlinin zemin yapısı hakkında bilgiye ihtiyaç duyduklarını belirtmiş ve konuya ilişkin gerekli belge ve dokümanlar gönderilmiştir.

#### SONUÇ

İstanbul ve İzmir'den sonra üçüncü şube olma sürecini yaşayan Antalya bu günlere bir avuç gönüllünün özverileri ve çabaları ile gelmiştir.

Bu yaşanan sıkıntıları hiç unutmayan bizler edindiğimiz deneyimlerle aşağıdaki başlıkların altını çiziyoruz.

1 Antalya Şubesi , Isparta ve Burdur Temsilcilikleri organizasyonunda daha çok birliktelik ortamlarının yaratılması.

2 Yönetim Kurulu ve Temsilcilikler ile üyeler arasındaki ilişkilerin güçlendirilmesi.

3- Bu güne kadar oluşturulan ama; çok üretken olamayan komisyonların daha aktif , çalışan ve üreten kurumlar haline getirilmesi.

4- Şube sınırları içinde kalan ( Isparta- Burdur dahil) alanların Jeolojisi ve Depremselliğine ilişkin bir arşiv oluşturulması.

5- Mutlaka demokratik , çağdaş , laik , sosyal düzen ve Atatürk İlkelerinden ödün vermeyen bir kitle örgütü anlayışına sahip olmak.

Saygılarımızla

YÖNETİM KURULU

### 13. DÖNEM MALİ RAPOR

Şubemiz 2000 -2001 döneminde sizlere sunulan ek listelerden detayları görüleceği üzere 2000 yılında toplam 43.801.922.000 TL gelir elde etmiş.2001 yılında toplam 35,426.338.000 TL gelir elde etmiştir.

2000 yılı giderler toplamı 39.380.319.000 TL ,2001 giderler toplamı ise 37.997.716.000 TL olmuştur.

Giderlerin büyük çoğunluğunu Merkeze gönderilen miktarlar ile daire alımı oluşturmaktadır.Detayları ekli listede sunulmuştur.

Saygılarımızla  
Yönetim Kurulu



2000 GELİRLER DOKUMU (136 74) (\*1000 TL)

	OCAK	ŞUBAT	MART	NİSAN	MAYIS	HAZİRAN	TEMMUZ	AGUSTOS	EYLUL	EKİM	KASIM	ARALIK	TOPLAM
00 Öye Aidat Gelirleri	24000	205000	152900	211900	94500	192100	41000	96500	23000	44000	60000	517500	1862400
01 Öye Kayıt-Kımlık Gelir	23000	31500	34000	26500	9000	46000	0	0	0	28000	10000	13000	220000
02 Rapor Onay Gelinleri	586500	1215000	1080000	1987500	2347500	4050000	1900000	5000000	3032000	1160000	1940000	3350000	27648500
03 Yayın Gelirleri	6000	16000	28000	21000	0	27100	12750	1500	0	21500	58300	7500	199650
04 Mülzeme Gelirleri	0	0	0	0	0	30000	40000	0	0	0	12500	1000	83500
05 Büro Tescil Gelinleri	150000	300000	300000	1075000	475000	1000000	0	200000	300000	300000	0	200000	4300000
08 Diğer Gelirler	0	84460	135280	176320	1066215	267100	2500	0	1884300	0	2500	84847	3703622
09 Merkezden Alınan	0	0	0	0	0	5984250	0	0	0	0	0	0	5984250
	789500	1851960	1730180	3498220	3992215	11595550	1996250	5298000	5239300	1553500	2083300	4173947	43301922

2000 GİDERLER DOKUMU (780 05) (\*1000 TL)

	OCAK	ŞUBAT	MART	NİSAN	MAYIS	HAZİRAN	TEMMUZ	AGUSTOS	EYLUL	EKİM	KASIM	ARALIK	TOPLAM
00 Yolluk-Seyahat Giderleri	0	61500	30000	36500	0	50000	34400	40000	0	65000	20000	0	337400
01 Sosyal Giderler	0	65700	59750	22650	23150	64925	15150	74605	29400	886800	7400	156500	1405830
05 Personel Ücretleri	105000	115000	110000	110000	110000	110000	135000	135000	135000	135000	135000	135000	1470000
09 SSK İşveren Hissesi	43151	42880	52260	52270	67430	38600	61050	74820	73321	74815	74815	74815	730227
10 Kira Giderleri	52500	52500	53500	53500	53500	53500	53500	60000	10000	0	0	0	442500
11 Haberleşme Giderleri	24700	54775	54900	25295	64285	80020	56900	93335	7916	155844	87386	118370	824216
12 Kırtasiye-Marbua Gider	11000	17500	42350	49630	73650	4095	12000	18900	25288	173664	28650	65650	523357
13 Elektrik-Su Giderleri	0	61395	0	0	16570	4800	10170	0	48042	0	79876	0	220853
14 Vergi-Harc Giderleri	7750	77500	0	0	92980	0	2800	550450	0	0	81990	0	813470
15 Bakım-Onarım Giderleri	0	0	0	0	0	0	225810	50200	486304	57915	10000	84240	914469
16 Ortak Giderlere Katılım	0	0	0	0	0	40000	0	0	0	0	0	0	40000
17 İlan-Reklam Giderleri	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
18 Diğer Giderler	40000	35400	195115	25000	190400	20000	20000	280000	298130	74175	32925	38150	1249295
19 Hizmet Karşılığı Giderleri	0	0	0	0	0	0	0	125450	0	0	0	0	465450
20 Yayın Giderleri	15000	0	74000	2000	5000	5000	0	7950	8000	21500	10500	9425	159375
21 Mülzeme Giderleri	74500	6000	15740	0	6650	3500	4000	112050	27040	11500	15900	7500	284380
22 Demirbaş Giderleri	0	69500	0	0	0	0	0	280800	18561650	434046	55000	8500	19409496
23 Merkezden Gönderilen	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10000000	0	0	10000000
	373.601	659.650	687.605	376.845	709.615	474.440	630.780	1.903.560	19.711.070	12.090.060	730.442	1.038.650	39.380.318

2001 GEDERLER DOKUMU (136 74) (\*1000 TL)

OCAK	ŞUBAT	MART	ERIL	MAYIS	HAZİRAN	TEMMUZ	AĞUSTOS	EYLÜL	FEBR	KASIM	ARALIK	TOPLAM
00	34000	33000	34000	45000	133400	332000	227800	31000	50000	74000	83000	1235200
01	3000	3000	13000	0	22000	0	14000	0	39000	29000	6000	144000
02	670000	1100000	1346500	2403000	2890000	4900000	7443000	1180000	1173000	1360000	1210000	29686500
03	0	0	0	34000	20050	18800	17000	34750	2500	0	9000	146330
05	223000	200000	223000	153000	403000	1440000	470000	0	0	0	0	3345000
08	302284	0	0	0	9000	3000	0	0	0	30000	125000	492884
<b>TOPLAM</b>												
1234284	1356000	1838000	2362000	2645050	3456200	8698250	8175800	1265750	1266500	1695000	1433000	35426336

2001 GEDERLER DOKUMU (760 05) (\*1000 TL)

OCAK	ŞUBAT	MART	ERIL	MAYIS	HAZİRAN	TEMMUZ	AĞUSTOS	EYLÜL	FEBR	KASIM	ARALIK	TOPLAM
00	0	45330	0	207150	7000	27200	6830	3500	36500	96350	57500	623300
01	33330	118000	31150	198300	10000	47000	34950	17000	140000	31050	62600	803400
02	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	124000
05	153000	170000	170000	250000	250000	250000	250000	250000	250000	250000	250000	2743000
09	75815	85431	94835	111360	111360	111360	109137	111360	116845	116845	116845	1216308
11	81503	73728	83931	113108	133003	97130	110999	153372	109177	124103	138041	1304445
12	13000	16730	19900	24150	78800	31500	49743	20250	4200	58450	75440	407203
13	103021	0	132665	0	66894	0	0	221254	0	84350	0	687740
14	20494	76330	0	117410	0	0	103770	0	0	122250	20383	440697
15	18427	30000	11700	27180	5000	73160	0	0	0	57250	7300	230197
16	0	0	0	22300	0	80000	0	0	0	0	0	102300
17	0	0	0	40950	0	0	0	0	0	0	0	94400
18	88714	47403	112992	76780	52150	90375	69350	44000	63450	66300	57750	808274
19	0	0	222400	63000	0	244600	0	534400	15000	0	0	1637250
20	8000	0	15000	8000	9000	11750	4000	13000	8000	22999	22400	132149
21	38590	4500	12225	29255	24424	18875	24325	19400	19400	1400	8375	217194
22	0	334017	0	0	0	0	0	0	0	188800	0	1474334
23	3000000	1500000	0	2000000	1500000	3080000	3000000	3000000	0	2000000	0	24680000
5635914	2522109	947947	2573664	3201106	2525437	3917945	5271444	6381413	764292	3220969	1025475	37977714

Toplam

2002 YILI TAHMİNİ GELİR GİDER TABLOSU

GELİRLER

136 74 00	ÜYE AIDATI	405.000.000
136 74 01	ÜYE KAYIT KİMLİK	175.000.000
136 74 02	RAPOR ONAY	12.000.000.000
136 74 03	YAYIN GELİRLERİ	150.000.000
136 74 05	BÜRO TESCİL	2.500.000.000
136 74 08	DİĞER	2.000.000.000
	TOPLAM	17.230.000.000

GİDERLER

780 05 00	YOLLUK-SEYAHAT	400.000.000
780 05 01	SOSYAL	600.000.000
780 05 02	GENEL KURUL	400.000.000
780 05 03	SEMINER	500.000.000
780 05 05	PERSONEL	4.000.000.000
780 05 09	SSK	1.500.000.000
780 05 11	HABERLEŞME	1.500.000.000
780 05 12	KIRTASIYE -MATBAA	400.000.000
780 05 13	ELEKTRİK - SU	1.000.000.000
780 05 14	VERGİ - NOTER	250.000.000
780 05 15	BAKIM - ONARIM	500.000.000
780 05 16	BINA AITATI	150.000.000
780 05 17	İLAN- REKLAM	250.000.000
780 05 18	DİĞER	1.000.000.000
780 05 19	HİZMET KARŞILIĞI	100.000.000
780 05 20	YAYIN	100.000.000
780 05 21	MALZEME	500.000.000
780 05 22	DEMİRBAŞ	500.000.000
780 05 23	MERKEZE GÖNDERİLEN	2.580.000.000
780 05 24	GELİR - GİDER FARKI	1.000.000.000
	TOPLAM	17.230.000.000

## 2003 YILI TAHMİNİ GELİR GİDER TABLOSU

GELİRLER		GİDERLER	
136 74 00	ÜYE AIDATI	780 05 00	YOLLUK- SEYAHAT
			600.000.000
136 74 01	ÜYE KAYIT KİMLİK	780 05 01	SOSYAL
			900.000.000
136 74 02	RAPOR ONAY	780 05 02	GENEL KURUL
			750.000.000
136 74 03	YAYIN GELİRLERİ	780 05 03	SEMINER
			6.000.000.000
136 74 05	BÜRO TESCİL	780 05 05	PERSONEL
			2.250.000.000
136 74 08	DİĞER	780 05 09	SSK
			2.500.000.000
		780 05 11	HABERLEŞME
			600.000.000
		780 05 12	KIRTASIYE -MATBAA
			1.500.000.000
		780 05 13	ELEKTRİK - SU
			375.000.000
		780 05 14	VERGİ - NOTER
			750.000.000
		780 05 15	BAKIM - ONARIM
			225.000.000
		780 05 16	BİNA AITATI
			375.000.000
		780 05 17	İLAN- REKLAM
			1.500.000.000
		780 05 18	DİĞER
			150.000.000
		780 05 19	HİZMET KARŞILIĞI
			150.000.000
		780 05 20	YAYIN
			750.000.000
		780 05 21	MALZEME
			750.000.000
		780 05 22	DEMİRBAŞ
			4.200.000.000
		780 05 23	MERKEZE GÖNDERİLEN
			1.500.000.000
		780 05 24	GELİR - GİDER FARKI
			25.825.000.000
			TOPLAM
			25.825.000.000